國立高雄師範大學工業設計學系
徵聘專任教師公告

主旨：公告本系徵聘助理教授(含)以上專任教師1名。

說明：
一、聘任日期：115學年度第1學期（115年08月01日）起聘。

二、應徵資格：設計相關博士。大學學歷為工業設計學系尤佳。

三、申請者應檢附資料：(請備妥紙本及PDF檔)
( 1 )履歷表、自傳。
( 2 )學歷證件影本、教師證影本、身分證影本。
( 3 )五年內學術代表著作三篇及著作目錄。
( 4 )可授課程及教學綱要。
可授主要課程為：AI相關課程、產品設計、UI/UX課程、AI相關課程、服務設計等課程

四、優先考量：
(1)近三年內於設計相關期刊發表至少一篇論文，且為第一作者或通訊作者。
(2)近三年內主持過至少一項國科會研究計畫（限計畫主持人）。
(3)近三年內至少主持一項學術與產業合作相關技術開發計畫，並有具體可審查之成果
(4)具英語授課能力。
(5)可開授AI相關課程。
(6)對教學、研究及服務工作具高度熱忱者。

四、申請者注意事項：
 (１)初審合格者，始得參加複審，另發函通知。
 ( 2 )申請資料除備有回郵信封(書寫收件人姓名、地址並貼足郵票)且註明寄還者外，恕
    不退還。
 (3)錄取後需協助系上行政業務。

五、收件日期及方式：即日起至115年 4月24日止（以郵戳為憑）。
(1)紙本資料掛號寄至高雄市燕巢區深中路62號 工業設計學系收
(2)電子檔(PDF)寄送方式：wb@mail.nknu.com.tw，主旨：應徵教職

六、聯絡單位：工業設計學系
電話：07-7172930轉7801~3
傳真：07-6051156
電子郵件：wb@mail.nknu.edu.tw